
 

  

 

 ECLIPSERA s.r.o. Distributor pro ČR. 

1504269228 

VÝROBNÍ ČÍSLO 

Silikonové příslušenství pro držení kamery v ústech 

 1. POPIS 
 

Široce využívané příslušenství vhodné pro surfování, lyžování, skateboarding, jízda na kole 

nebo na jízdu na motocyklu. Vhodné v případech, kdy potřebujete mít volné ruce. Držák tvořen 

plastovým tělem se silikonovým gelem pro pohodlné držení v ústech. Možnost nalepení 

plovoucího polštářku, který dokáže udržet kameru nad hladinou. Kompatibilní se všemi modely 

a značkami akčních kamer. Provedení v bílé barvě. 

 

 2. POUŽITÍ 
 

Vybalte držák z obalu. Na držák namontujte Vaši kameru a zajistěte šroubem. Doporučujeme 

kameru umístit do vodotěsného krytu. Na tento kryt poté můžete nalepit plovoucí polštářek 

pomocí přiložené lepidlové podložky. 

 
 3. UPOZORNĚNÍ 
 

Zboží nevystavujte vysokým teplotám (více než +50°C) a také nízkým teplotám (méně než  -

10°C). Pokud produkt vystavíte nepříznivým podmínkám, tak mohou být jeho vlastnosti 

negativně ovlivněny. 

Výrobek není navržený nebo určený ke hraní dětem mladším 14 let.  

 


